[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0485, DE 28 DE JUNHO DE 2017
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO DE INFORMÁTICA BÁSICA: WINDOWS E INTERNET
A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo o  item 5” do presente Edital.

1. AMPLA CONCORRÊNCIA
VERA LÚCIA DANELUTTI VIANA

VERONICA FREIRE AGUIARI

JOSE CUPERTINO AGUIARI

PATRICIA ALVES AUDACIO GASPARETTO

ANA TERESA FLAVIO DIAS

MARILEIA CRISTINA PIGOZZI SUAREZ DE SOUZA

ARLINDO APARECIDO TAVARES

ELISABETE SOUZA DE OLIVEIRA TAVARES

CAROLINA APARECIDA GALVÃO SANTORO CARRADITA

DAVID MARQUES

GISELMA SALUSTIANO

GISLEINE SALUSTIANO

CAROLINA REGAZZO

ANA FLAVIA NASCIMENTO FRANÇA

CRISTINA VAZ DO NASCIMENTO

TAMIRIS SILVA FERREIRA

MARIANA DE SOUZA TRINDADE

3. CANDIDATOS NEGROS/PARDOS

NOEMI SOUZA SILVA

EMANUELE NICOLE DA SILVA ALVES

VANUIRE DAMACENO CAMPOS

ANA MARIA DAMACENO CAMPOS

RAÍSSA EDUARDA DE OLIVEIRA VIANA

VANESSA FERREIRA DIAS GOMES

LISTA DE ESPERA
LAURA GABRIELA DA SILVA PEREIRA

GABRIELA PIUI UMBELINO

LUCIANA DE ALMEIDA ROCHA

GABRIEL DIAS DA SILVA

Matrícula será realizada de 25/10/17 até 27/10/17 no horário dàs 9h  às 12h e dàs14h às 19h.
Marcos Roberto Leite da Silva
Diretor Geral  – Câmpus Avançado Tupã